
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
Facultad de Ciencias Médicas

Escuela de Fonoaudiologia

12 SEP 2014Córdoba,

VISTO:
El Expediente N° 0039725/ 2014 , en el cual se solicita la designación de
Ayudante de Alumnos No Rentado que han sido seleccionados en la Cátedra de
Anatomia y Fisiologia del Sistema Nervioso correspondiente a 1° Año de la
Licenciatura en Fonoaudiología;

CONSIDERANDO:
Lo dispuesto por la Reolución del HCD N° 543/08
Que los aspirantes rindieron y obtuvieron la siguiente calificación:
PERETTI, Martin : 7 ( siete) puntos; VICENTE, Daiana : 8 (ocho) puntos.

POR ELLO:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1° : Designar por concurso interno como Ayudante Alumnos No Rentado de la
Cátedra de Anatomia y Fisiologia del Sistema Nervioso desde el día de la fecha y
hasta el 31-03-2015 a las alumnas que a continuación se detalla:

D.N.!. 37.797.851
D.N.I. 36201350

RESOLUCIÓN N° 3210
MIRF.-- mt.


